(i) Traducción del señor Dorado. 
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rigos del obispado de Salamanca sean libres de toda posta, de fonsado de ofer-
cion, de todo pecho , de toda facendería y de todo servicio, que no harán si no es 
á su obispo; también os concedo en la villa de Alba la décima parte de todos los 

réditos de penas, de portazgos, de montazgos, de baños y aceñas, de sextas, pe
ticiones y quintos; y esta escritura para siempre qtieda firme y valedera, la que se 
hizo en la ciudad de Salamanca en el mes de Octubre, en la era 1205 (que corres
ponde al año de 1167), la que firma el mismo Monarca, y Martin, arzobispo de 
Santiago.—Martin, obispo de Mondoñedo.—Juan, de Lugo.—Pedro, de Orense. 
— Fernando, de Astorga.—Gonzalo, de Oviedo.—Juan, de León.—Estéban, de 
Zamora.--Pedro, de Salamanca. — Suero, de Cória.—Conde don Precio, mayor
domo del Rey.—Conde de Urgel, gobernador de Extremadura.—Conde don Pe
dro de Astúrias.—Conde don Ramiro.—Conde don Rodrigo.—Fernando Rodrí
guez.—Ramiro Ponce, alférez del Rey.—Don Fernando de León y Galicia. 
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RESOLUCION D E L ARZOBISPO DE SANTIAGO E N LAS DISCORDIAS DE ESTA 

IGLESIA Y L A DE CIUDAD-RODRIGO. 

ETRCS Dei dignatione Santae Compoítellanae Metrópolis humilis minister. 
Dilectis Fratribus Martino Salamantino Decano, et Arnaldo Ecclesiae Ci-
vitatis-Roderici Priori, atque universis Ecclesiae utriusque Capitulis, salu-

tem, et debitam in Christo dilectionem. Ex in iuncto parvitati Archiepiscopatus 
officio tenemur, Ecclesiis nobis commissis pacem quaerere et discordantes ad con-
cordiam revocare, ea propter Ecclesiarum vestrarum diutinam fatigationem et labo-
rem im portabilem, super causa quae inter vos de terminis vertebatur. Attendentes 
libenti animo assensum nostrum, et studium illi impendimus, transactioni quae in
ter vos de utriusque partibus beneplácito celebrata est. Videlicet ut inter fluvios qui 
dicitur Heltes et Opera. Villae, quae quasi in communi limite Salamanticae, et Ci-
vitatis-Roderici hinc inde sitae sunt, secundum jus Dioecesanum ab utraque parte 
Ecclesia pro indivisso possideantur. Ecclesiae quae in fine termini Salamanticae ab 
antiquo constructae sunt, contra quas Villae aliae in fine termini Civitatis-Roderici 
de novo surrexerunt. Videlicet Agusejo, Sotel de León, Sotel de Arrago, Cabré-
jas et Bobadilla, tam istae, quam quae infra earum términos de caetero construen-
tur, Ecclesiae communiter ab utraque possideantur. Ecclesiae in perpetuum et 
fructus ex áequo dividantur. Itaque quod si Salamantinus Episcopus, vel ejus M i 
nister in aliqua earum Clericum voluerit instituere, non ante ejus administratio-
nem recipiat, qua Episcopo Civitatis-Roderici, vel ejus Vicario eat, obedientiam 
promisserit, ex altera parte similiter fiat, interdictum, suspensionem, vel excomu-
•nicationem, quam unius partis Praelatus fecerit, alter non solvat, et quem unus 
deposuerit, alter non restituat; si aliquid super hoc quaestionis habuerit ad supe-
riorem Judicen referat. Uno anno oleum et chrisma ab una Ecclesia recipiant, 
altero ab altera semper vicissim, Ecclesiarum dedicationes et Clericorum ordinatio-
nes ab uno cum alterius conscientia, salvo ejus jure, celebrentur. Christianissi-
mus Rex Dominus Ferdinandus, qui huic paci studiosam adhibuit devotionem-
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in recompensationem laboris et fatigationis vestrae Fratres Salamantini de Rega-
libus suis duas Villas dedit Ecclesiae vestrae, in ripa flummis Tormis, scilicet 
Valneos et Jusbadum, et vos abrenuntiastis i l l i quaestioni, quam habebatis adver-
sum praedictam Ecclesiam Civitatis-Roderici de Dioecesi ejus cum ómnibus termi-
nis suis, qnos dicebatis ad Ecclesiam vestram pertinere, ut de caetero non impe-
diatur propter causam vestram illa Ecclesia Pastore proprio decorari. Ne quis 
igitur contra hanc tam concordem et Ecclesiae utrique necessariam pacis composi-
tionem venire praesumat. Nos eam authoritate nobis ab Apostólica Sede concessa 
confirmavimus, et sigilli nostri impositionem munivimus. Datum Salamanticae 
19 Kalend. Februarii. Era 1212. Archiepiscopatus autem Domini Petri tertii, 
anno I.